
У К Р А Ї Н А 
ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

  01 жовтня 2020 року                                                           №  270 

 

Про затвердження «Схеми 
санітарного очищення та 
прибирання території                                          
с. Донець Зміївського району, 
Харківської області» 

  
 

Розглянувши листи про погодження схем санітарного очищення ГУ ДСЗН 
України у Харківській області від 07.11.2019 року № 050-5313/162, Державної 
екологічної інспекції у Харківській області від 27.08.2020 року № 3406-03-07, 

Головного управління Держпродспоживслужби в Харківській області від 20.03.2020 
року № 4.1-057/2/3709-20, на виконання власних повноважень, зазначених до пункту 

15 частини 1 статті 30    Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити  схему санітарного очищення та прибирання території                                
с. Донець Зміївського району, Харківської області. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Дубнюка М.М. 

 

 

Слобожанський  
селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР                    

 


